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ÖVERBLICK

Spektakulärt nybyggt hus till salu i Sant Gervasi-Galvany
(Barcelona), med terrass, gemensam pool, garage och
förråd.

Upptäck lyx och lugn i detta exklusiva bostadsområde som ligger på Santaló Street i
det prestigefyllda området Sant Gervasi-Galvany. Med ett utbud av 23 hus med tre
och fyra sovrum är detta projekt synonymt med den perfekta kombinationen av
sofistikerad design, komfort och livskvalitet. Du kommer att njuta av stora privata
terrasser, ljusa ytor och ett gemensamt område med pool på däck, samt
parkeringsplatser och förråd. Du kommer att leva runt tjänster, natur och elegansen i
den framstående miljön i Sant Gervasi-Galvany.

Huset ligger på första våningen och har en yta på 175 m². Vid entrén hittar vi dagdelen
med ett vardagsrum, ett fullt utrustat fristående kök och en tvättstuga. I nattområdet
har vi fyra dubbelrum, ett av dem (master) med eget badrum. Från vardagsrummet
och tre av sovrummen når du den 26 m² stora terrassen.

Fördjupa dig i denna exklusiva livsstil i Sant Gervasi-Galvany med detta nya projekt!
Eftersom det är beläget i ett av de lugnaste och grönaste områdena i Barcelona, är
det en oas av rikedom och funktionalitet i centrum av staden. Tack vare sin lätta
tillgång till utbildningscentra, affärer och grönområden, samt den charmiga Turó-
parken, är denna plats perfekt för dem som vill njuta av ett balanserat liv av hög
kvalitet.

*Bilderna är generiska renderingar som kanske inte matchar den här specifika
egenskapen.

*Bilderna är generiska renderingar som kanske inte matchar den här specifika
egenskapen.

lucasfox.se/go/bcn49770

Terrass, Swimming pool, Hiss, Parkering,
Gemensam terrass, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster

REF. BCN49770

1 815 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 4 Sovrum med 26m² terrass till salu i Sant Gervasi -
Galvany
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sant Gervasi - Galvany »  08021

4
Sovrum  

3
Badrum  

175m²
Planlösning  

26m²
Terrass

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/bcn49770
https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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